Offenes Verfahren
mittels elektronischer Vergabe

Procedura aperta
con modalita telematica

“NOI TECHPARK — BRUNECK / BRUNICO
LOS ELEKTRO /LOTTO LAVORI ELETTRICI
CIG: 81919692AD

Klarstellungen und Richtigstellungen - Chiarimenti e rettifiche

Nr. 4

Frage:

Bei den Verwaltungsunterlagen ist bei Alter (Nutzung
Kapazitaten Dritter) obligatorisch JA hinterlegt.
Ist dies ein Pflichtfeld?

Domanda:

Nella documentazione amministrativa l‘allegato Alter
(recante I'avvalimento) € previsto quale obbligatorio.
Si tratta di un campo obbligatorio?

Antwort:

Dieses Feld wurde falschlicherweise als Pflichtfeld an-
gegeben. Die Bieter, die keine Kapazitdten nutzen,
werden gebeten an dieser Stelle ein leeres PDF-
Dokument als Platzhalter hochzuladen, um das Prob-
lem zu umgehen.

Risposta:
Questo campo é stato inserito erroneamente quale

campo obbligatorio. Gli offerenti che non intendono di
utilizzare I'avvalimento, sono pregiati di caricare un un
documento PDF vuoto per ovviare al problema.




